Về tài sản chung: Bà Nguyễn Thị Ngọc L và ông Nguyễn Thanh N khai 

không có n n không xem x t giải quyết. 

4. Về nợ chung: Bà Nguyễn Thị Ngọc L và ông Nguyễn Thanh N khai 

không có n n không xem x t giải quyết. 

5. Về án ph  hôn nhân gia đình sơ th m  à 150.000 đồng  Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) bà Nguyễn Thị Ngọc L tự nguyện chịu n n được khấu trừ vào 

tiền tạm ứng án ph  mà bà Nguyễn Thị Ngọc L đã nộp theo biên lai thu số 

0011101 ngày 02/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long. Hoàn trả cho 

bà L 150.000 đồng còn lại theo biên lai trên.